
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S1_S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 15:14.554
Tempo gara

1 1:17.475 17:08:49.679

2 1:15.456 17:10:05.135

3 1:15.392 17:11:20.527

4 1:16.082 17:12:36.609

5 1:15.477 17:13:52.086

6 1:15.722 17:15:07.808

7 1:15.671 17:16:23.479

8 1:15.656 17:17:39.135

9 1:16.119 17:18:55.254

10 1:15.606 17:20:10.860

11 1:16.014 17:21:26.874

12 1:19.481 17:22:46.355

 Po. 2 - # 1 SAMMARTIN E. + 07.644
Diff. Primo

1 1:18.804 17:08:51.316

2 1:16.434 17:10:07.750

3 1:16.513 17:11:24.263

4 1:16.307 17:12:40.570

5 1:15.987 17:13:56.557

6 1:16.115 17:15:12.672

7 1:15.898 17:16:28.570

8 1:16.351 17:17:44.921

9 1:16.508 17:19:01.429

10 1:16.466 17:20:17.895

11 1:16.999 17:21:34.894

12 1:19.105 17:22:53.999

 Po. 3 - # 97 FILIPPETTI G. + 17.428
Diff. Primo

1 1:19.399 17:08:51.890

2 1:16.489 17:10:08.379

3 1:16.443 17:11:24.822

4 1:16.421 17:12:41.243

5 1:16.223 17:13:57.466

6 1:16.085 17:15:13.551

7 1:17.381 17:16:30.932

8 1:16.548 17:17:47.480

9 1:16.233 17:19:03.713

10 1:17.148 17:20:20.861

11 1:19.450 17:21:40.311

12 1:23.472 17:23:03.783

 Po. 4 - # 99 D'ADDATO L. + 27.104
Diff. Primo

1 1:20.448 17:08:53.310

2 1:17.429 17:10:10.739

3 1:17.391 17:11:28.130

4 1:17.546 17:12:45.676

5 1:18.090 17:14:03.766

6 1:18.352 17:15:22.118

7 1:18.592 17:16:40.710

8 1:18.431 17:17:59.141

9 1:18.822 17:19:17.963

10 1:18.658 17:20:36.621

11 1:19.091 17:21:55.712

12 1:17.747 17:23:13.459

 Po. 5 - # 151 DOMENICHINI L.+ 27.928
Diff. Primo

1 1:20.996 17:08:54.347

2 1:18.195 17:10:12.542

3 1:17.833 17:11:30.375

4 1:18.258 17:12:48.633

5 1:18.010 17:14:06.643

6 1:18.601 17:15:25.244

7 1:17.865 17:16:43.109

8 1:18.152 17:18:01.261

9 1:18.106 17:19:19.367

10 1:18.255 17:20:37.622

11 1:18.715 17:21:56.337

12 1:17.946 17:23:14.283

 Po. 6 - # 2 STUCCHI A. + 44.128
Diff. Primo

1 1:22.265 17:08:55.500

2 1:19.360 17:10:14.860

3 1:19.373 17:11:34.233

4 1:19.224 17:12:53.457

5 1:19.243 17:14:12.700

6 1:19.360 17:15:32.060

7 1:19.599 17:16:51.659

8 1:19.751 17:18:11.410

9 1:19.844 17:19:31.254

10 1:18.950 17:20:50.204

11 1:19.893 17:22:10.097

12 1:20.386 17:23:30.483

 Po. 7 - # 65 LABATE A. + 45.121
Diff. Primo

1 1:23.217 17:08:56.205

2 1:19.325 17:10:15.530

3 1:19.162 17:11:34.692

4 1:19.527 17:12:54.219

5 1:19.631 17:14:13.850

6 1:19.466 17:15:33.316

7 1:19.593 17:16:52.909

8 1:19.574 17:18:12.483

9 1:19.863 17:19:32.346

10 1:19.282 17:20:51.628

11 1:19.649 17:22:11.277

12 1:20.199 17:23:31.476

 Po. 8 - # 931 PARRINI T. + 46.231
Diff. Primo

1 1:24.184 17:08:57.654

2 1:19.146 17:10:16.800

3 1:19.485 17:11:36.285

4 1:19.911 17:12:56.196

5 1:19.239 17:14:15.435

6 1:19.090 17:15:34.525

7 1:19.611 17:16:54.136

8 1:19.741 17:18:13.877

9 1:19.974 17:19:33.851

10 1:19.745 17:20:53.596

11 1:19.248 17:22:12.844

12 1:19.742 17:23:32.586

 Po. 9 - # 297 SACCHI A. + 47.784
Diff. Primo

1 1:24.846 17:08:58.967

2 1:20.161 17:10:19.128

3 1:19.741 17:11:38.869

4 1:20.126 17:12:58.995

5 1:18.991 17:14:17.986

6 1:18.938 17:15:36.924

7 1:18.702 17:16:55.626

8 1:19.179 17:18:14.805

9 1:19.927 17:19:34.732

10 1:19.443 17:20:54.175

11 1:19.496 17:22:13.671

12 1:20.468 17:23:34.139

 Po. 10 - # 211 TESCONI E. + 48.113
Diff. Primo

1 1:23.624 17:08:57.052

2 1:20.329 17:10:17.381

3 1:19.309 17:11:36.690

4 1:19.890 17:12:56.580

5 1:19.301 17:14:15.881

6 1:19.230 17:15:35.111

7 1:19.522 17:16:54.633

8 1:20.662 17:18:15.295

9 1:20.037 17:19:35.332

10 1:19.313 17:20:54.645

11 1:19.716 17:22:14.361

12 1:20.107 17:23:34.468

 Po. 11 - # 247 MAZZOLAI F. + 57.652
Diff. Primo

1 1:26.452 17:09:00.274

2 1:21.070 17:10:21.344

3 1:20.473 17:11:41.817

4 1:20.228 17:13:02.045

5 1:20.614 17:14:22.659

6 1:19.760 17:15:42.419

7 1:19.924 17:17:02.343

8 1:19.534 17:18:21.877

9 1:20.593 17:19:42.470

10 1:20.442 17:21:02.912

11 1:21.704 17:22:24.616

12 1:19.391 17:23:44.007

Fastest lap: 1:15.392 
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 Po. 12 - # 93 MACCARIELLO E.+ 57.843
Diff. Primo

1 1:26.413 17:09:00.500

2 1:21.299 17:10:21.799

3 1:20.634 17:11:42.433

4 1:20.061 17:13:02.494

5 1:20.420 17:14:22.914

6 1:19.855 17:15:42.769

7 1:19.854 17:17:02.623

8 1:19.483 17:18:22.106

9 1:20.450 17:19:42.556

10 1:20.416 17:21:02.972

11 1:20.886 17:22:23.858

12 1:20.340 17:23:44.198

 Po. 13 - # 128 SAMMARTIN M.+ 1:13.610
Diff. Primo

1 1:25.566 17:08:59.434

2 1:20.827 17:10:20.261

3 1:22.932 17:11:43.193

4 1:21.932 17:13:05.125

5 1:21.732 17:14:26.857

6 1:22.016 17:15:48.873

7 1:21.925 17:17:10.798

8 1:21.784 17:18:32.582

9 1:21.566 17:19:54.148

10 1:20.896 17:21:15.044

11 1:22.263 17:22:37.307

12 1:22.658 17:23:59.965

 Po. 14 - # 425 CORMAN F. + 1:19.436
Diff. Primo

1 1:27.310 17:09:01.473

2 1:22.681 17:10:24.154

3 1:22.004 17:11:46.158

4 1:21.828 17:13:07.986

5 1:22.100 17:14:30.086

6 1:21.687 17:15:51.773

7 1:21.826 17:17:13.599

8 1:21.487 17:18:35.086

9 1:21.340 17:19:56.426

10 1:22.168 17:21:18.594

11 1:22.966 17:22:41.560

12 1:24.231 17:24:05.791

 Po. 15 - # 10 MENEI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.794 17:09:03.202

2 1:23.410 17:10:26.612

3 1:23.211 17:11:49.823

4 1:23.625 17:13:13.448

5 1:23.096 17:14:36.544

6 1:23.859 17:16:00.403

7 1:23.840 17:17:24.243

8 1:25.045 17:18:49.288

9 1:32.872 17:20:22.160

10 1:23.695 17:21:45.855

11 1:23.763 17:23:09.618

 Po. 16 - # 809 MELLY G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.649 17:09:04.047

2 1:24.583 17:10:28.630

3 1:25.178 17:11:53.808

4 1:25.738 17:13:19.546

5 1:25.415 17:14:44.961

6 1:26.021 17:16:10.982

7 1:38.319 17:17:49.301

8 1:47.457 17:19:36.758

9 1:31.381 17:21:08.139

10 1:31.559 17:22:39.698

11 1:33.103 17:24:12.801

Fastest lap: 1:15.392 
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